
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

AUTOCENTRÁLA s.r.o.
Markvartovická 1906/7 

CZ-74801 Hlučín

Kalkulace nákladů na opravu

Název spisu:
Číslo zakázky:
Kontaktní osoba:
Telefonní číslo
e-mailová adresa
Datum založení:
Poř. číslo

HL/2022/04/27/04
W583252

27.04.2022
33257075 20220427160929179

Údaje o vozidle

Výrobce: Volkswagen Registrační značka: 1TH7267
Typ: Caddy Nfz Skříň/Kombi (SA)(03.2015- první registrace: 18.12.2017

Model:
>2020)
212 Maxi Kasten BMT**

Stav km podle
tachometru:

33357

VIN: Barva vozidla: Lichtblau R5012
DAT €uropa-Code®: 01 905 118 212 0006 Kód barvy: 95
Motor: Kód barvy: R512
Karoserie: karoserie/nástavba skříň Barva vozidla 2: <-- Sonderfarbe
Převodovka: převodovka 6-rychl. Kód barvy 2: 21
Výroba: 5738

Držitel

Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2
702 00 Ostrava

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly (Datum ceníku : 01.01.2022)

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za
kus

Cena
celkem

E 2891 2K3809603AR BOČNICE L. VNĚ. KPL. 1 19 307,30 19 307,30
E 20111 2K5831055 DVEŘE PŘ. L. 1 19 450,20 19 450,20
E 20911 2K5837461 SPOUŠTĚČ OKNA PŘ. L. 1 2 778,20 2 778,20
E 21911 * 5TB837015C ZÁMEK DVEŘÍ PŘ. L. 1 *

2 040,20
* 2 040,20

E 22601 1T0853515E
9B9

LIŠTA DVEŘÍ OCHR. PŘ. L. 1 959,00 959,00

E 23011 2K5837205
3FZ

KLIKA DVEŘÍ VNĚJ. PŘ. L. 1 1 204,50 1 204,50

E 23051 107837167EF VLOŽKA ZÁMKU DVEŘE PŘ. L. 1 1 832,20 1 832,20
E 23061 5N0837885H ULOŽENÍ DRŽADLA KLIKA DVEŘÍ PŘ. L. 1 902,70 902,70
E 26601 2K3853535B

9B9
LIŠTA OCHR. ZA. L. 1 820,20 820,20

E *YHB502496 K+DTMEL * 1 *289,30 *289,30
E *YHB502448 ODMASTOVAC * 1 * 55,00 * 55,00

Mzda za práci

KO ČDZ ČPP Název Druh
práce

Stupeň ČJ Cena/ČJ Cena
celkem

E

>

57 63 19 00 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: CLONA SLUNEČ. L. VYM.+ZAM.,
CLONA SLUNEČ. P. VYM.+ZAM., PŘIHRÁDKA
ODKL. VYM.+ZAM. * OBLOŽENÍ STROPU PŘ., SKLO 
SVÍTILNA VNITŘ. STŘED. VYM.+ZAM., SVÍTILNA
VNITŘ. PŘ. VYM.+ZAM.. SVÍTILNA VNITŘ. ZA.
VYM.+ZAM., MADLO PŘ. L. VYM.+ZAM., MADLO
PŘ. P. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ A-SLOUPEK L. HOR.
VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ A-SLOUPEK L. STŘ.
VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ A-SLOUPEK L. SPO.
VYM.+ZAM., LIŠTA NÁSTUPNÍ L. VYM.+ZAM..
OBLOŽENÍ B-SLOUPEK L. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ
B-SLOUPEK P. HOR. VYM.+ZAM., OBLOŽENI B-
SLQUPEK L. SPO. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE.
STĚNA DĚLÍCÍ L./P. VYM.+ZAM., STĚNA DĚLÍCÍ P.
VYM.+ZAM.

K 2 150 9,9000 1 485,00

1 /4



Kalkulace nákladů na opravu HL/2022/04/27/04

KO ČDZ ČPP Název Druh
práce

Stupeň čj Cena/ČJ Cena
celkem

E NÁKLADY
PRÁCE

PÁS BEZPEČ. TŘÍBODOVÝ PŘ. L. VYM.+ZAM. 
♦SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: PÁS BEZPEČ. TŘÍBODOVÝ PŘ. L. 
VYM.+ZAM., CLONA SLUNEČ. L. VYM.+ZAM.,
CLONA SLUNEČ. P. VYM.+ZAM., PŘIHRÁDKA
ODKL. VYM.+ZAM. * OBLOŽENÍ STROPU PŘ., SKLO 
SVÍTILNA VNITŘ. STŘED. VYM.+ZAM., SVÍTILNA 
VNITŘ. PŘ. VYM.+ZAM,. SVÍTILNA VNITŘ. ZA. 
VYM.+ZAM., MADLO PR. L. VYM.+ZAM., MADLO
PŘ. P. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ B-SLOUPEK L. 
VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ B-SLOUPEK P. HOR. 
VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ B-SLOUPEK L. §PO. 
VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, STĚNA DĚLÍCÍ L./P. 
VYM.+ZAM., STĚNA DĚLÍCÍ P. VYM.+ZAM.

M 2 30 7,9000 237,00

E 70 49 19 00 KRYTINA PODLAH. ZA. VYM.+ZAM. M 2 20 7,9000 158,00
E 70 75 19 45 OBLOŽENÍ BOČ. ZA. L. VYM.+ZAM.

OBSAHUJE: KRYT ZAVAZ. PROSTORU VYM.+ZAM., 
VEDENÍ KRYT ZAVAZ. PROSTORU L. VYM.+ZAM. 
♦SDRUŽ. PRÁCE, KRYT NOSNÍK PŘ.STĚNA 
VYM.+ZAM.

M 2 50 7,9000 395,00

E 51 27 55 30 BOČNICE L. VNĚ. VYM.
OBSAHUJE: PRÁH L. VNĚ. VYM. * DÍLEC ZA., 
BOČNICE (DÍLEC) L. VNĚ. VYM., BOČNICE ZA. L. 
VYM. * DÍLEC SPO.

K 3 1 180 9,9000 11 682,00

0 51 01 75 00 BOČNICE ZA. L. DUTINY KONZERVOVAT
OBSAHUJE: POM.ČDZ PRO OCHRANA DUTIN

M 3 30 7,9000 237,00

A 55 59 19 00 DVEŘE ZA. VÝKLOP. VYM.+ZAM. K 2 110 9,9000 1 089,00
A 58 66 19 60 DVEŘE KŘÍDLOVÉ L. VYM.+ZAM.

* OBLOŽENÍ DVEŘÍ VYMONT.
OBSAHUJE: DVEŘE KŘÍDLOVÉ L. SEŘÍDIT/NASTAVIT 
♦SDRUŽ. PRÁCE

K 2 70 9,9000 693,00

E 58 96 19 00 TĚSNĚNÍ DVEŘE KŘÍDLOVÉ VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: KRYT NOSNÍK PŘ.STĚNA VYM.+ZAM.

K 2 30 9,9000 297,00

E 70 95 19 10 OBLOŽENÍ DVEŘE KŘÍDLOVÉ L. VYM.+ZAM. M 2 20 7,9000 158,00
E 94 31 19 00 SVĚTLO KONC. L. VYM.+ZAM. M 2 30 7,9000 237,00
E 55 37 19 00 VÍKO NÁDRŽE PALIV. VYM.+ZAM. K 2 20 9,9000 198,00
A 63 69 19 09 NÁRAZNÍK ZA. VYM.+ZAM. M 2 50 7,9000 395,00
E 20111 57 51 55 50 DVEŘE PŘ. L. VYM.

♦DEMONT.
OBSAHUJE: DVEŘE PŘ. L. NASTAVIT, DVEŘE PŘ. L. 
ROZM.+SMONT. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT L. 
VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ DVEŘÍ PŘ.
L. VNE. VYM.+ZAM., TĚSNĚNÍ DVEŘÍ PŘ. L. VNĚ. 
VYM., SKLO DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. 
PRÁCE, VEDENÍ OKNA PŘ. L. VYM.+ZAM., TĚSNĚNÍ 
OKEN. ŠACHTY PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM., TĚSNĚNÍ 
OKEN. ŠACHTY PŘ. L. VNE. VYM.+ZAM.,
SPOUŠTĚČ OKNA VYM.+ZAM., SPOUŠTĚČ OKNA
PŘ. L. VYM.+ZAM., MOTOREK SPOUŠTĚČE OKNA
PŘ. L. VYM.+ZAM., JEDNOTKA HNACÍ KLIČKA 
okenní l. vym.+zám. *sdruž. práce, zámek 
DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM.. ZÁMEK DVEŘÍ PŘ. L.
VYM., ARETAČNÍ/ZAKONČ. ČEP PŘ. L. VYM.+ZAM., 
ARETAČNÍ/ZAKONČ. ČEP PŘ. L. SEŘÍDIT/NASTAVIT 
♦SDRUŽ. PRÁCE, KRYT OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ VNITŘ.
PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT RUKQJEŤ TAŽNÁ PŘ. L. 
VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., 
KLIČKA OKENNÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., REPRODUKTOR 
PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT OZD. DVEŘE PŘ. L. 
VYM.+ZAM., LIŠTA OCHR. DVEŘE PŘ. L. VYM.,
LIŠTA OCHR. DVEŘE PŘ. L. SPO. VYM., NÁPIS L.
BOČ. VYM., KLIKA DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM.,
VLOŽKA ZÁMKU KRYT(KA) L. VYM.+ZAM., VLOŽKA 
ZÁMKU DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM., VLOŽKA ZÁMKU 
DVEŘE PŘ. L. VYM., ULOŽENÍ DRŽADLA KLIKA
DVEŘÍ VNĚJ. PŘ. L. VYM.+ZAM., ZRCÁTKO ZPĚT. L. 
VNĚ. VYM.+ZAM., ZRCÁTKO ZPĚT. L. VYM.
♦SDRUŽ. PRÁCE, KRYT DVEŘÍ VNITŘ. PŘ. L. 
VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE

K 2 220 9,9000 2 178,00

A 57 51 19 00 DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: DVEŘE PŘ. L. NASTAVIT, 
ARETAČNÍ/ZAKONČ. ČEP PŘ. L. VYM.+ZAM., 
ARETAČNÍ/ZAKONČ. ČEP PŘ. L. SEŘÍDIT/NASTAVIT 
♦SDRUŽ. PRÁCE

K 2 40 9,9000 396,00

0 51 01 75 50 DVEŘE PŘ. L. DUTINY KONZERVOVAT 
♦SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: POM.ČDZ PRO OCHRANA DUTIN

M 3 10 7,9000 79,00

E 26601 66 43 55 00 LIŠTA OZD. BOČNICE ZA. L. VYM. M 2 20 7,9000 158,00
A 52261 66 76 19 00 VLOŽKA PODBĚHU KOLA ZA. L. VYM.+ZAM. 

OBSAHUJE: KOLO ZA. L. VYM.+ZAM.
M 2 40 7,9000 316,00

2/4



Kalkulace nákladů na opravu HL/2022/04/27/04

Lakování

Metoda lakování: AZT | Druh laku: metalíza (2 vrstv.)

ČDZ Stupeň Název Materiálové
náklady

hod. Cena/hod. Mzda Cena
celkem

PŘÍPRAVA PŘIRÁŽKA ZA VYHLEDÁNÍ BAREVNÉHO 
VZORKU A ODSTÍNU (POČET: 1 KRÁT)

154,50 0,30 990,00 297,00 451,50

PŘÍPRAVA PŘIRÁŽKA ZA POČET BAREVNÝCH
ODSTÍNŮ (POČET: 1 KRÁT)

0,30 990,00 297,00 297,00

PŘÍPRAVA NA VOZIDLE BEZ PŘEDLAKOVÁNÍ 1 465,66 1,70 990,00 1 683,00 3 148,66
NOVÝ DÍLST.I-E PRÁH VNĚJŠÍ L. 1 021,70 1,40 990,00 1 386,00 2 407,70
NOVÝ DÍL ST.I-E SLOUPEK ZÁVĚSU L. KPL. 1 277,13 1,60 990,00 1 584,00 2 861,13
NOVÝ DÍL ST.I-E BOČNICE ZA. L. 15 197,79 11,30 990,00 11 187,00 26 384,79

20111 NOVÝ DÍL ST.I-M DVEŘE PŘ. L. 3 302,18 1,50 990,00 1 485,00 4 787,18
52571 OPR. LAK ST.III PLECH UPEVŇ. ZA. L. 210,78 0,70 990,00 693,00 903,78
56701 POVRCH ST.II VÍKO NÁDRŽE PALIV. 55,52 0,40 990,00 396,00 451,52

Přehled

(Kalkulace přesahující standardní W (pro univerzální modely typu Q)

Náhradní díly úhrnem

Cena celkem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)
+ 2,00% drobný resp. spotřební materiál

49 638,80 
992,78

Celková částka 50 631,58

Mzda za práci úhrnem

čj hod. Cena/hod. Cena celkem

karoserie 2 640 6,40 990,00 6 336,00
karoserie 3 1180 11,80 990,00 11 682,00
mechanika 2 260 2,60 790,00 2 054,00
mechanika 3 40 0,40 790,00 316,00
Mzda za práci celkem

1 hodina = 100 ČJ
2120 21,20 20 388,00

Lakování úhrnem

Mzda
hod. Cena/hod. Cena celkem

Mzda 19,20 990,00 19 008,00

Materiál

Povrch 0,00

Cena celkem

55,52
Oprava 0,00 210,78
Nový díl 0,00 20 798,80
konstanta vzorový plech (počet: 1) 154,50
na vozidle bez předlakování 1 465,66
Mezisoučet 22 685,26
+ 1% Náklady na likvidaci mat. 226,85
Materiál celkem 22 912,11

Přípravný čas plechových dílů: 100 % 
Přípravný čas plast 100 %
Další příprava 100 %
Materiálový index: 116 %

3/4



Kalkulace nákladů na opravu HL/2022/04/27/04

Lakování celkem
Cena celkem

Mzda celkem
Materiál celkem

19 008,00 
22 912,11

Lakování celkem 41 920,11

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem 50 631,58
Mzda za práci celkem 20 388,00
Lakování celkem 41 920,11
Náklady na opravu bez DPH 112 939,69
DPH (21,00%) 23 717,33
Náklady na opravu s DPH 136 657,02

Částky uvedené v CZK

Vysvětlivky

Uvedená nabídka nepodléhá odpočtu daně

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Přesné informace k rozsahu a nákladům na opravu je možné až po demontáži poškozených částí. Uvedený výpočet nákladu zahrnuje 
předpokládané položky, potřebné pro opravu vozidla.

Tato kalkulace obsahuje údaje, zpracované a používané v rámci licencí, poskytnutých jednotí, výrobci / dovozci automobilů.
Systém DAT / SD3 CalculatePro)

#=Čas. norma: (ještě) bez zadání výr. 
(=ND není určen pro objednání

)=Poslední NDC, výrobce již nedodává 
»=Externí položka 
d=Cena z DMS 
T=Technická kontrola

+=Nová položka z logiky opravy
*=ruční vložení zadavatelem (platí pouze pro sloupec Název, je-li na 
začátku *)
!=Cena odvozena přepočtem z jiné země
A=Čas podle metody rovnání

4/4


